

EBEVEYNLEŐME ENVANTERİ

YÖNERGE: AŐağıdaki sorular siz büyürken, kendiniz ve ailenizle ilgili sahip olduėunuz düşünceleriniz, davranıőlarınız ve duygularınız ile ilgilidir. Lütfen her cümleyi dikkatle okuyun. Cümlenin 1 (hiçbir zaman doėru deėil) ve 5 (her zaman doėru) arasında sizin için ne kadar doėru olduėuna dayanarak bir cevap seçin. Her soruyu mümkün olduėunca doėru yanıtladıėımızdan emin olun.

BU SORULARIN SİZİN BÜYÜDÜĐÜNÜZ DÖNEM HAKKINDA OLDUĐUNU UNUTMAYIN.

	Durum	Hiçbir zaman	Nadiren	Kimi zaman	Sık sık	Her zaman
1	Üzgün olduklarında ya da duygusal zorluklar yaşadıklarında, kardeő(ler)imi rahatlatmam beklendi.					
2	Anne babam sık sık diėer aile üyeleri hakkındaki sırları benimle paylaőtı.					
3	Benim yaşadığım yerdeki çoėu çocuk aile bütçesine katkıda bulunurdu.					
4	Aile üyelerimle ilgilenmek zorunda olduėumda bile, mutlu ya da üzgün olabilecek zamana sahiptim.					
5	Anne babama önemli kararlar almalarında yardım ettim.					
6	Her gece kardeőlerimin yattığından emin olmak benim görevimdi.					
7	Ailem tarafından takdir edildiğimi hissettim.					
8	Benim yaşımdaki çoėu çocuk benimle aynı rol ve sorumluluklara sahipti.					
9	Ailevi sorumluluklarım olsa da oyun ya da okul ödevleri için zamanım olurdu.					
10	Çalıőtım ve aile bütçesine katkıda bulundum.					
11	Kardeőlerimin (kız ya da erkek) ev ödevlerini tamamlamalarına yardımcı olmaktan sorumluydum.					
12	Ailemde bir anlaşmazlık olduėunda aile üyelerimin yardım istediėi ilk kişiydim.					
13	Kardeőlerimi disipline eden esas kişi bendim.					
14	Sık sık anne babamın (ya da ailedeki bakım veren yetişkinlerin) arasındaki sorunları çözmeye yardım ettim.					
15	Aile içindeki rolümden gerçekten keyif aldım.					
16	Üzgün olduklarında ya da duygusal zorluklar yaşadıklarında, anne babamı rahatlatmam beklendi.					
17	Haftanın çoėu günü ailenin çamaşırlarını yıkamaktan ben sorumluydum.					
18	Ailem için hakem rolünü üstlendim.					
19	Aile üyelerimin sırlarını paylaőtığı kişi bendim.					

20	Ailemizin bir takım olduğunu ve birlikte iyi çalıştığını hissettim.					
21	Market alışverişinin yapılması diğer aile üyelerinden daha fazla benden talep edildi.					
22	Aile üyelerim için çevirmen rolünü üstlendim.					